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رگولاتوری

 خطای تک علتی 
اصلاح تعرفه ها 

گروه فناوری: ســه اپراتور تلفن همراه کشــور چهاردهم 
اردیبهشت ماه، نامه زده اند به رئیس سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی و کلی صغری کبری کرده اند و آخرش 
نوشته اند، می خواهند قیمت اینترنت همراه خودشان را 
۷۵ درصــد گران کنند و ایــن کار را هم تا آخر هفته انجام 
می دهنــد. اپراتورها در نامه خود به چند موضوع اشــاره 
کرده اند: بیشتر شــدن نرخ ارز، تداوم یافتن تورم مزمن، 
شدت یابی تحریم ها و شرایط دشوار کسب وکارها. ادعای 
اپراتورها این اســت که ثابت مانــدن تعرفه ترافیک داخل 
ســال های گذشــته، امکان ســرمایه گذاری روی توسعه 
زیرســاخت را از آنها گرفته اســت. اپراتورها در بخشی از 
نامــه خود بــه بررســی های کارشناســی در رگولاتوری و 
مجموعــه ای از دلایل و توجیهات اقتصادی برای تصمیم 
خود درباره افزایش ۷۵ درصدی قیمت بسته های اینترنتی 
پرداخته اند. آنها اشاره کرده  اند که افزایش نرخ های سالیان 
گذشته و سیاســت های حمایتی، جوابگوی نیازهایشان 
برای توسعه شبکه نیســت. اپراتورها در این نامه سازمان 
تنظیم مقررات را مطلع کرده اند که می خواهند ظرف یک 
هفته بسته های جدید اینترنت خود را با مکانیزم های جدید 
به مشترکان ارائه کنند و از رئیس سازمان هم خواسته اند 
ضمن تجدیدنظر در سیاســت های سازمان متبوع خود، 
»عدم مغایرت بســته ها با شــرایط قانونی« را تایید کند. 
گرچه نهاد رگولاتور تاکنون واکنشی به این نامه نشان نداده 
و قیمت اینترنت همراه اپراتورها نیز کماکان ثابت مانده، 
چند نکته در آن حائز اهمیت اســت که اولین آن این نوع 
ادبیات و رویکرد اپراتورها نسبت به نهاد ناظر است. اپراتورها 
در این نامه صرفاً در جهت اطلاع رگولاتور خبر افزایش نرخ   
اینترنــت را داده اند، نه طرح موضوع یا مشــورت گرفتن. 
این بدان معناست که آنها قادر هستند حتی بدون اجازه 
رگولاتور نیز نرخ هایشــان را افزایش دهند. در این صورت 
این پرســش مطرح می شود که شأن نهاد ناظر مگر بالاتر 
از اپراتورها قرار ندارد که چنین مخاطب عمل انجام شده 
قــرار می گیرد. نکته دیگر این اســت که اپراتورهای تلفن 
همراه در همه جای جهان به دلیل تفاوت های اقتصادی، 
زیرساختی و نظارتی، قیمت های متفاوتی برای اینترنت 
همراه خود ارائه می دهند. گرچه قیمت اینترنت همراه در 
ایران نسبت به بسیاری از کشورها ارزان تر است، با این حال 
توجه و تاکید بر یک مولفه خاص )در اینجا قیمت( و کنار 
نهادن دیگر مولفه ها، از نظر منطقی »خطای تک علتی« 
یا حتی »خطای تعمیم شتاب زده« است. این خطا زمانی 
رخ می دهد که یک مسئله پیچیده تنها براساس یک عامل 
یا جنبه تحلیل شود و عوامل دیگر که ممکن است تأثیرگذار 
باشند، نادیده گرفته می شوند. آنچه اپراتورها بر آن تاکید 
دارند، از این رو پذیرفته شــدنی نیســت که کیفیت و ثبات 
خدمات شــان هیچ گونه ارتباط و نســبتی با تقاضای شان 
با افزایش قیمت ها ندارد. موضوع این اســت که اپراتورها 
همواره از تحریم ها، تورم و عقب ماندگی از توسعه زیرساخت 
می نالند اما وقتی پای کیفیت خدمات می رسد، فراموش 
می کنند که باید به کاربران و نهاد رگولاتور پاسخگو باشند. 
اگر اپراتورها چنین خودشان را محق می دانند که به صورت 
یک طرفه از رئیس نهــاد رگولاتور بخواهند کــه با افزایش 
نرخ هایشان موافقت کند، پس چرا درباره کیفیت اینترنت، 
فیلترینگ و... نامه نگاری نمی کنند؟ موافقت دو سال پیش 
رگولاتور با افزایش ۳۴ درصدی قیمت ها شرط وشــروطی 
هم داشت. اپراتورها موظف بودند سایت های نسل پنجم 
اینترنــت را تا پایان ســال ۱۴۰۳ به ۱۰ درصد و پوشــش 
نســل چهارم را به ۹۶ درصد برسانند، همچنین میانگین 
سرعت اینترنت شان هم ۳۰ درصد بالاتر برود. این مهلت 
مقرر گذشته و این سوال پابرجاست که اپراتورها چقدر به 
تعهداتــی که داده اند، عمل کرده انــد؟ موضوع دیگر این 
است که اصلاح تعرفه های اینترنت، زمانی پذیرفتنی است 
که زندگی مردم را مســتقیماً تحت تاثیر قرار ندهد. ازقضا 
شــخص وزیر ارتباطات نیز آذرماه سال گذشته اعلام کرد 
کــه هزینه حوزه فناوری اطلاعات نباید از دو درصد هزینه 
سبد خانوار بیشــتر شــود و در هرگونه تعرفه گذاری، باید 
به وضعیت معیشــت مردم هم توجه شود.  در حال حاضر 
بخش عمده هزینه هایــی که کاربران ایرانی بابت اینترنت 
پرداخت می کنند، مربوط به خرید وی پی ان و فیلترشکن  
برای دور زدن فیلترینگ و استفاده از جریان آزاد اطلاعات 
اســت. اگر فرض را بر این بگیریم که قیمت اینترنت را ۷۵ 
درصــد افزایش دهند، در آن صورت اثر آن را بر هزینه های 
پرداختی کاربران برای فیلترشــکن ها هــم خواهیم دید. 
چراکه عرضه کنندگان فیلترشکن و وی پی ان فروشان هم 
نرخ هایشان را بالاتر می برند. یعنی با یک تصمیم به افزایش 
قیمت اینترنت، کاربران مجبور خواهند شــد هزینه هایی 
چندبرابری برای اینترنت و فیلترشکن بپردازند. روشن است 
که همه کاربران از پس هزینه ها برنخواهند آمد و ناگزیر یا 
مصرف شان را کمتر می کنند یا به جای خرید وی پی ان، به 
استفاده از اپلیکیشن های آنتی فیلتر رایگان فروشگاه های 
اپلیکیشن روی می آورند. روشــن است اولین و مهم ترین 
قربانی چنین تصمیمی، امنیت اطلاعات کاربران و حریم 
خصوصی شان است. با این حساب باید پرسید آیا اپراتورها 
که افزایش ۷۵ درصدی تعرفه ها را خواستار شده اند، به این 

موضوعات دقت کرده اند؟ 

� SD Bullion شرکت
 تایلر وال و جیمز اندرســون در سال ۲۰۱۱ 
راه  را در میشــیگان   SD Bullion شــرکت 
انداختند. شرکتی با قیمت گذاری رقابتی، 
شفافیت و وب سایتی کاربرپسند، خرید طلا، 
نقره، پلاتین و پالادیوم را برای سرمایه گذاران خرد و کلان آسان 
کــرده و به دلیــل همــکاری بــا ضرابخانه های معتبــر، کیفیت 
محصولات آن تضمین شده است. شرکت SD Bullion در سال 
۲۰۱۴، بــا فروش ۱۰۵ میلیــون دلاری و خدمات بــه ۶۰ هزار 
مشتری، سیاست ارسال رایگان برای سفارش های بالای ۹۹ دلار 
و برنامــه Doc’s Deals را عرضه کرد.  مدیــران  SD Bullion در 
سال ۲۰۱۷، خدمات حساب بازنشستگی انفرادی IRA( ( برای 
سرمایه گذاری در فلزات گران بها ارائه کردند و همین باعث شد تا 
یک ســال بعد به فروش یک  میلیارد دلار، تعداد مشتریان ۲۵۰ 
 SD  .هــزار نفر و شــش میلیون بازدید وب ســایت دســت یابند
Bullion در سال ۲۰۲۳، با پردازش یک میلیون سفارش و ۴۵۰ 
هزار مشتری، جایزه برترین فروشنده آنلاین از Money.com را 
کســب کرد. همکاری با Silver Doctors برای تولید پادکست و 
محتوای آموزشی، آگاهی عمومی را افزایش داد. اکنون، با ۷۷۰ 
 SD Bullion ،هزار مشــتری و ۲/۱ میلیارد دلار تراکنش سالانه
پیشتاز است. این شــرکت هم اکنون در حال ارتقای اپلیکیشن 
موبایل، ادغام ابزارهای تحلیلی پیشــرفته و گســترش خدمات 
حساب بازنشستگی و ذخیره سازی است و قصد دارد پرداخت با 
کریپتوکارنسی را معرفی کند. با وجود چالش های لجستیکی و 
محدودیت های بین المللی، SD Bullion با تمرکز بر قیمت های 
پایین، کیفیت و رضایت مشتری، همچنان در اوج می درخشد و 

آینده ای روشن در تجارت فلزات گران بها دارد.

� Orion Metal Exchange شرکت
 Orion Metal Exchange یک شرکت فعال در 
حوزه تجارت فلــزات گران بها در لس آنجلس 
آمریکاســت کــه به دلیــل ارائه خدمات متنــوع در خریــد، فروش و 
ذخیره ســازی فلزات گران بها )طلا، نقره، پلاتین و پالادیوم( به ویژه 

حساب های بازنشستگی مبتنی بر فلزات گران بها شهرت دارد. 
این شــرکت مورد تأیید ConsumerAffairs قرار گرفته و به دلیل 
خدمات باکیفیت و مشــاوره تخصصــی، در میان ســرمایه گذاران 
آمریکایی محبوبیت دارد. وب ســایت ConsumerAffairs به عنوان 
یک پلتفرم آنلاین، مجموعه ای از نظرات، امتیازات و داده های مرتبط 
با شــرکت ها، محصولات و خدمات متنــوع را برای مصرف کنندگان 
فراهم می آورد. دامنه پوشــش این پلتفرم، طیف وســیعی از صنایع 

ازجمله خدمات مالی، بهداشت و بهسازی منزل را شامل می شود. 
و   ۲۰۱۷ ســال  در   Orion Metal Exchange شــرکت 
بــا راه انــدازی وب ســایتی کاربرپســند و ارائه خدماتــی مانند 
خریدوفروش فلزات گران بها، حساب های بازنشستگی انفرادی و 
ذخیره سازی امن، فعالیت خود را آغاز کرد. در ادامه، این شرکت 
 Home( خدمــات خود را با افزودن گزینه ذخیره ســازی خانگی
Storage( گســترش داد که به مشــتریان امکان می داد، فلزات 
گران بهای خود را در گاوصندوق های خانگی امن ذخیره کنند. 
در ســال ۲۰۲۲، این شرکت بیش از ۲۵۵ هزار اونس طلا و نقره 
فروخت و فــروش کل آن به ۵۰۰ میلیون دلار رســید. در همین 
سال، این شرکت جایزه برترین فروشنده آنلاین فلزات گران بها را 
از وب سایت »Money.com« و »Investopedia« دریافت کرد. در 
سال ۲۰۲۳، شرکت Orion Metal Exchange اپلیکیشن موبایل 
خــود را راه اندازی کرد که امــکان خرید، رصد قیمت های زنده و 
مدیریت حســاب های بازنشســتگی انفــرادی را فراهم می کرد. 
این اپلیکیشن در سال نخســت بیش از ۵۳ هزار بار دانلود شده 
اســت. در حال حاضر، شــرکت Orion Metal Exchange یکی 
از پیشروهای صنعت فلزات گران بها در ایالات متحده است. این 
شــرکت بیش از 8۰ هزار مشتری ثبت شده دارد و سالانه بیش از 
۱/۵ میلیارد دلار تراکنش پردازش می کند. این شــرکت در حال 
سرمایه گذاری در فناوری های دیجیتال، مانند بهبود اپلیکیشن 
موبایــل و ادغام ابزارهای تحلیلی پیشــرفته تر اســت. باتوجه به 
تقاضای روبه رشــد برای فلزات گران بها در ســال ۲۰۲۵، انتظار 
می رود این شرکت با بهره گیری از تجربه تیمی و تمرکز بر رضایت 

مشتری، حضور خود را در بازار تقویت کند. 

� Augusta Precious Metals شرکت
شــرکت Augusta Precious Metals یکــی از 
در  گران بهــا  فلــزات  صنعــت  پیشــروهای 
ایالات متحده است که به دلیل خدمات تخصصی 
در حساب های بازنشستگی مبتنی بر طلا و نقره، 
شفافیت و آموزش مشتری محور شهرت دارد. دفتر مرکزی این شرکت 
در کســپر، وایومینگ قرار دارد و در ســال های اخیر با ارائه خدمات 
شخصی سازی شــده، فرآیند ســاده بــرای راه اندازی حســاب های 
بازنشستگی انفرادی و پشتیبانی مادام العمر، به یکی از معتبرترین 

گزینه ها برای سرمایه گذاران بازنشستگی تبدیل شده است. 
شــرکتAugusta Precious Metals، کســب و کاری خانوادگی 
متعلــق بــه »آیــزاک نوریانــی« و برادرانش اســت که ســال ۲۰۱۲ 
بنیان  گذاری شده و هدف آن، ارائه راهکارهای سرمایه گذاری امن در 
فلزات گران بها، به ویژه برای حفاظت از پس اندازهای بازنشستگی در 

برابر تورم و بی ثباتی اقتصادی است.
شرکت Augusta Precious Metals در سال ۲۰۱۲ فعالیت خود 
را با ارائه خدمات حساب های بازنشستگی انفرادی و فروش مستقیم 
فلزات گران بها آغاز و به سرعت توجه سرمایه گذاران را جلب کرد. این 
شرکت همچنین سیاست عدم دریافت هزینه های مدیریتی مخفی را 
معرفی کرد که در صنعت غیرمعمول بود. در ادامه، این شرکت بیش 

از پنج هزار مشتری فعال جذب کرد و فروش سالانه آن به ۵۰ میلیون 
دلار رســید. Augusta Precious Metals در ســال ۲۰۱۵، به عنوان 
»بهترین شــرکت« در ارزیابی TrustLink شناخته شد و بیش از ۹8 

درصد از نظرات پنج ستاره در این پلتفرم را دریافت کرد. 
این شرکت همچنین دو جایزه »Stevie Awards« برای »موفقیت 
در خدمات مشتری« و »تمایز فروش ســال« را دریافت کرد. شرکت 
نوریانی در سال ۲۰۱۹ بیش از ۲۵ هزار مشتری فعال داشت و فروش 

کلی آن به عدد ۵۰۰ میلیون دلار رسید. 
در حال حاضر، این شرکت سالانه بیش از دو میلیارد دلار تراکنش 
پردازش می کند، بیش از ۱۰۰ هزار مشتری فعال دارد و با  تمرکز بر 
آموزش، شفافیت و خدمات مشتری محور، استانداردهای جدیدی 
در صنعت فلزات گران بها ایجاد کرده است. این شرکت با ساده سازی 
فرآیند راه اندازی حساب های بازنشستگی انفرادی و ارائه پشتیبانی 
مادام العمر، سرمایه گذاری در فلزات گران بها را برای سرمایه گذاران 

بازنشستگی قابل دسترس تر کرده است. 

� Lear Capital شرکت
 شرکت Lear Capital  یکی از پیشروهای 
صنعت فلزات گران بها در ایالات متحده 
است که به دلیل ارائه خدمات تخصصی در خریدوفروش طلا، نقره، 
پلاتین و پالادیوم، حساب های بازنشستگی مبتنی بر فلزات گران بها و 
خدمات ذخیره سازی امن، شهرت دارد. این شرکت که دفتر مرکزی 
آن در لس آنجلــس، کالیفرنیا قــرار دارد، با شــعار »پرچمدار فلزات 
گران بها در آمریکا« فعالیت می کند. این شــرکت با بیش از ۲8 سال 
تجربه، شفافیت در قیمت گذاری و پشتیبانی مشتری محور، به یکی از 

گزینه های محبوب برای سرمایه گذاران آمریکایی تبدیل شده است.
شــرکت Lear Capital  امتیــاز ۴/8 از ۵ را )براســاس بیــش از 
۲۱۰۰ بررسی تا ســال ۲۰۲۵( از تراست پایلت دریافت کرده است. 
تراست پایلت گروپ پی ال سی، یک شرکت فعال در حوزه کسب وکار 
مصرف کننــدگان با اصالت دانمارکی اســت که در ســال ۲۰۰۷ در 
دانمارک بنیان نهاده شــده و به اداره یک وبگاه تخصصی در زمینه 
انتشــار نظرات و ارزیابی های مربوط به کســب وکارهای گوناگون در 
سطح بین المللی می پردازد. شــرکتLear Capital  در سال ۱۹۹۷ 
توسط »کوین دمرریت« تأسیس شد. برخلاف برخی رقبا که تنها بر 
فروش فیزیکی فلزات گران بها تمرکز داشتند، این شرکت از ابتدا بر 
ارائه خدمات جامع، شامل حساب های بازنشستگی انفرادی، خرید 
مستقیم و آموزش ســرمایه گذاران متمرکز شــد.  Lear Capital در 
ســال ۲۰۰۱ و با افزایش تقاضا برای فلزات گران بها پس از حملات 
۱۱ سپتامبر، خدمات ذخیره ســازی امن را با همکاری شرکت دلور 
راه اندازی کرد. این شرکت همچنین بیش از ۱۰۰ هزار اونس طلا و 
نقره فروخت و سه سال بعد هم به عضویت انجمن صنعتی دارایی های 
ملموس درآمد. در این سال فروش شرکت به ۵۰۰ میلیون دلار رسید.  
در سال ۲۰۱۴، شرکت Lear Capital بیش از دو میلیارد دلار تراکنش 
انجام داد و بیش از ۱۰۵ هزار مشــتری فعال جذب کرد. این شرکت 
همچنین خدمات ذخیره ســازی تفکیک شــده را معرفی کرد که به 
مشــتریان امکان می داد فلزات گران بهای خود را به صورت جداگانه 
ذخیره کنند. علاوه بر این، فروش سالانه این شرکت به ۱/۵ میلیارد 
دلار رسید.  شرکت Lear Capital  در سال ۲۰۱8 بیش از ۲۵۰ هزار 
مشتری ثبت شده داشت و فروش کل آن به سه میلیارد دلار رسید و در 
حال حاضر نیز  یکی از پیشروهای صنعت فلزات گران بهاست. این 
شرکت بیش از 8۰۰ هزار مشتری ثبت شده دارد و سالانه بیش از سه 

میلیارد دلار تراکنش پردازش می کند. 

� Golden Eagle Coins شرکت
از ســال   ،Golden Eagle Coins  شــرکت 
۱۹۷۴ در لورل، مریلند، با بنیان گذاری رابرت 
و روث هسلگسر، فعالیت خود را آغاز کرد. این 
کسب وکار خانوادگی با شعار »مورد اعتماد از 
سال ۱۹۷۴«، با عرضه طلا، نقره، پلاتین، پالادیوم و سکه های نادر، 
به یکی از پیشــگامان صنعت طلا تبدبل شــده است. رتبه ممتاز از 
BBB و کاتالوگ پنج هزار محصول، گواه اعتبار و تنوع این شــرکت 
است. در سال Golden Eagle ،۱۹۷۴ به عنوان فروشگاهی کوچک، 
با جذب هزار مشتری، سکه های کلکسیونی و شمش عرضه کرد. در 
سال ۱۹8۰، با اوج گیری قیمت طلا، محصولاتی چون مورگان دالرز 
را افزود. در ســال ۱۹8۶، با قانون ســکه طلای شمش، سکه عقاب 
طلای آمریکایی را عرضه کرد و به پیشتازی رسید. تا سال ۲۰۰۰، با 
۴۰ هزار مشتری و فروش ۱۰۰ میلیون دلاری، جایگاهش مستحکم 
 ،goldeneaglecoin.com شد. در سال ۲۰۰۴، راه اندازی وب سایت
با قیمت های زنده و کاتالوگ گسترده، انقلابی در تجارت آنلاین ایجاد 
کرد و یک میلیون بازدید در سال نخست کسب کرد. سیاست ارسال 
رایگان برای سفارش های بالای ۹۹ دلار و فروش ۲۵۰ هزار اونس فلز 
در ســال ۲۰۰۵ نیز موفقیت این شــرکت را دوچندان کرد. در سال 
۲۰۱۵، با ۳۰۰ هزار مشــتری و فروش ۱/۴ میلیــارد دلاری، جایزه 

بهترین خرده فروش آنلاین از فورچون را کسب نمود.
بازطراحی وب سایت در سال ۲۰۱۶، با ابزارهایی چون فیلترهای 
پیشــرفته و نمودارهای قیمت زنده، ۵۰۰ هزار بازدید ماهانه جذب 
کرد. در ســال ۲۰۱۷، فروش به ســه میلیارد دلار و فروش فلزات به 
دو میلیون اونس رسید، درحالی که برنامه خرید مجدد تقویت شد. 
در ســال ۲۰۲۲، به روزرسانی اپلیکیشن موبایل با ۱۰۰ هزار دانلود، 
دسترسی به بازار را آسان کرد. در سال ۲۰۲۳، با 8۰۰ هزار مشتری 
و فروش ۳/۵ میلیارد دلاری، آموزش را با وبلاگ و پادکست گسترش 
داد. اکنــون، Golden Eagle بــا پلتفرمــی کاربرپســند و خدمات 
باکیفیت، تجارت فلزات را دموکراتیزه کرده است. این شرکت در حال 
بهبود اپلیکیشن، ادغام ابزارهای تحلیلی، گسترش خدمات حساب 
بازنشستگی و ذخیره سازی با پشتیبانی از کریپتوکارنسی است، تا 

همچنان در اوج بدرخشد.

پلتفرم میلی �
اگــر بخواهیــم در میــان بــزرگان صنعــت 
از  نامــی  آنلایــن،  طــلای  خرید و فــروش 
شــرکت های تازه بنیــاد امــا با ســرعت رشــد بــالا و خدمات و 
سرویس های متنوع بیاوریم، به طور قطع یکی از بهترین  مثال ها 
میلی است. بازیگر اول خریدوفروش طلای آب شده در پلتفرمی 
که تنها با یک ونیم سال سابقه فعالیت، جایگاه ویژه ای در میان 

سرمایه گذاران خرد و کلان یافته است.
میلی  با نام حقوقی »شرکت سرمایه زرین ماندگار« از آبان ماه 
۱۴۰۲ وارد بازار شــد و به ســرعت با ترکیب فناوری، شــفافیت 
قیمتی و سهولت دسترسی، به یکی از پربازدیدترین و معتبرترین 
پلتفرم های فروش آنلاین طلای آب شــده در کشــور بدل شد. 
میلی بــا ثبت رکوردهای حیرت انگیز و خلق تجربه ای بی نقص 
برای مشتریان، بهتر از هر بازیگر دیگری نقش موثر خود را برای 
خرید وفروش طلا در بازار نوپای آنلاین طلای آب شــده، اثبات 

کرده است. به این آمارها دقت کنید: 
گرچه در کشــور ما چندین پلتفرم  پرمخاطب خریدوفروش 
آنلاین طلای آب شــده وجود دارد، میلــی از بقیه پرمخاطب تر 
اســت. این شــرکت تا پایــان اردیبهشــت ۱۴۰۴ بیــش از 8 و 
نیــم میلیون کاربر فعــال جذب کرده و بیشــترین تعداد نصب 
اپلیکیشــن را دارد. بنــا به آمارها اپلیکیشــن پلتفــرم میلی در 
پلتفرم های میزبانی اپلیکیشن  تاکنون 8 و نیم میلیون بار دانلود 

شده که بیشتر از هر پلتفرم دیگری است. 
میلی در یکی از روزهای اوج کاری خود موفق شــد بیش از 
۲۰۰ کیلوگرم طلا در روز را در قالب معاملات به ثبت برساند. این 
رقم نشان دهنده مقیاس پذیری و استحکام فنی بالای سیستم 
میلی اســت که نشــان می دهد ایــن پلتفرم حتی در شــرایط 
نامساعد و بازار پرنوسان طلا عملکردی بی نقص دارد. میلی در 
اوج فعالیت خود گاه تا ۶۰۰ میلیارد تومان تسویه نقدی روزانه 
نیز انجــام می دهد. این ها گویای تعهد میلــی به ارائه خدمات 
مشــتری محور و پاسخگویی به نیازهای متعدد کاربران در تمام 

شرایط است. 
از آمارهــا که بگذریم، باید اشــاره کرد که میلــی با تکیه بر 
مزیت های رقابتــی فراوان خود، به نــام و برند محبوب کاربران 
تبدیل شــده اســت. ایــن پلتفرم با هــدف دموکراتیــزه کردن 
ســرمایه گذاری در حوزه خرید و فروش آنلاین طلای آب شــده 
طراحی شده و با ســرعت رشد بالا و استقبال گسترده کاربران 
از آن نقــش بســزایی در همــوار کــردن زمینه ها و بســترهای 
دسترســی عمومی به بازار طلا ایفا کرده است. در میلی امکان 
ســرمایه گذاری از یک میلی گرم تا حجم های بالاتر وجود دارد. 
کارمزدها در میلی اما همواره ثابت و حدود ۰/۵ درصد اســت؛ 
مدلی که نه تنها موانع ورود برای کاربران کم ســرمایه را از میان 
برداشــته، بلکه به دلیــل امتیازها )کمیســیون ثابت و معافیت 
مالیاتی( جذابیت اقتصادی بیشتری در مقایسه با خرید سکه 
یا مصنوعات طلا دارد. در حال حاضر، میلی  امکان تسویه آنی، 
تحویل فیزیکی شمش طلا )حداقل پنج گرم( در ۹ نمایندگی، 
خریدوفروش آنلاین شــبانه روزی، صدور فاکتور رسمی را دارد. 
در میلی، فاکتور خرید بر فاکتور فروش مقدم است و هر طلایی 
که در اپلیکیشــن عرضه می شــود، ابتدا تأمین فیزیکی شده، 
سپس به کاربران ارائه می شود. طلاهای فیزیکی در پلمپ های 
مجهز به کیوآرکد و امضای دیجیتال به کاربران ارائه می شــود. 
کاربران می توانند با اســکن این کد مخصوص، اصالت و عیار را 
تأیید کنند، که این فرایند، ریسک ها را به حداقل می رساند. از 
ســوی دیگر میلی به طور دوره ای گزارش هایی از ذخایر طلای 
کاربران منتشــر می کند. این گزارش ها، که به صورت عمومی 
در دســترس هســتند، به کاربران اجازه می دهنــد از وضعیت 
دارایی هایشان مطمئن شــوند. علاوه بر این اپلیکیشن میلی  
برای دو سیستم عامل اندروید و IOS، بستری ساده و امن برای 
مدیریت دارایی های طلا فراهم کرده است. به بیان دیگر اعتماد 
قلب تپنده میلی اســت و در ســایه همین اصل و شفاف سازی 
است که میلی به اولین برند مورد اعتماد و وثوق کاربران در ایران 

تبدیل شده است. 
در میلی، مقوله کلیدی امنیت مبتنی بر تعامل و همکاری 
به دســت آمده اســت. این پلتفرم موفق شــده با ذخیره سازی 
فیزیکی طلا در خزانه های بانکی و دریافت مجوزهای رسمی از 
نهادهایی نظیر اتحادیه کسب و کار های مجازی و اتحادیه طلا و 
جواهر استان تهران و سازمان نظام صنفی رایانه ای، حضور امن 
و نقش آفرینی فعالانه و مشــارکتی خود در اکوسیستم اقتصاد 
دیجیتال کشور را نهادینه ســازد. ظرفیت بالا، زیرساخت های 
قــوی و توانایی میلی در مدیریت معامــلات مالی و فیزیکی در 
مقیاس کلان جایگاه این پلتفرم را به عنوان یکی از پیشروترین 

بازیگر فین تک طلای ایران تثبیت کرده است.
و  الکترونیکــی  اعتمــاد  نشــان  دریافــت  آن،  کنــار  در 
گواهینامه هــای ایــزو و عضویت در انجمن فین تــک، اعتبار و 
اســتانداردهای عملکردی میلی  را به سطحی فراتر از بازیگران 
بومی رســانده است. سیســتم قیمت گذاری میلی، هوشمند 
است و با دریافت و تحلیل اطلاعات از بازارهای مختلف، قیمتی 
منصفانــه و رقابتی به کاربران ارائــه می دهد. این ها مزیت های 
پلتفرمی است که هنوز به دومین سال فعالیت خود هم نرسیده 
اســت. به روزرســانی های مســتمر اپلیکیشــن و افزوده شدن 
قابلیت هایی مانند انتقال فوری طلا، مدیریت کیف پول و رصد 
قیمت لحظه ای مواردی است که کاربران به آن نیاز دارند و میلی 
همه این ها را به شکلی اصولی در پلتفرم خود پیاده سازی کرده 
اســت. مجموع این دلایل باعث می شوند که میلی را در شمار 
برترین پلتفرم های خرید و فروش آنلاین طلا و هم سنگ بزرگان 

این صنعت قرار دهیم.

میلی با تکیه بر 
مزیت های رقابتی 

فراوان خود، به 
نام و برند محبوب 

کاربران تبدیل شده 
است. این پلتفرم با 

هدف دموکراتیزه 
کردن سرمایه گذاری 

در حوزه خرید و 
فروش آنلاین طلای 

آب شده طراحی 
شده و با سرعت 

رشد بالا و استقبال 
گسترده کاربران 

از آن نقش بسزایی 
در هموار کردن 

زمینه ها و بسترهای 
دسترسی عمومی به 
بازار طلا ایفا کرده 

است. در میلی امکان 
سرمایه گذاری از یک 
میلی گرم تا حجم های 

بالاتر وجود دارد

در میلی، مقوله 
کلیدی امنیت مبتنی 
بر تعامل و همکاری 

به دست آمده است. 
این پلتفرم موفق 

شده با ذخیره سازی 
فیزیکی طلا در 

خزانه های بانکی و 
دریافت مجوزهای 
رسمی از نهادهایی 

نظیر اتحادیه کسب 
و کار های مجازی 

و اتحادیه طلا و 
جواهر استان تهران و 
سازمان نظام صنفی 

رایانه ای، حضور امن 
و نقش آفرینی فعالانه 
و مشارکتی خود در 
اکوسیستم اقتصاد 
دیجیتال کشور را 

نهادینه سازد


